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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 25 6 1341 015 Serie: Flickor - F14 Ost
Datum: 2025-10-12 Kl: 09:00

Arena: Skanstullshallen, Stockholm

IK Bolton - Skuru IK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 16 | Alicia Todorovic

2 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 22 | Sofia Granholm

3 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 18 | Ingrid Schloss

4 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 6 Karin Faijersson

5 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 38 | Melek Abdullah

6 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 28 | Liv Asplund

7 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 19 | Karla Brannstrém

8 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 1 Sofia Porter Chrysander
9 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 15 | Isabelle Kalfors

10 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 21 | Emma Soulard Vinberg
11 |0:00 IK Bolton Spelare aktiverad Sofia Vilela

12 | 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad Agnes Gejke

13 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 40 Daphne Howard

14 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 4 Mary-Etta Rhudin Nichols
15 0:00 Start forsta halvlek

16 |0:30 1-0 |IKBolton Mal 3 | Agnes Gejke

17 1:00 1-1 | SkurulK Mal 6 Karin Faijersson

18 2:00 |1-2  SkurulK Mal 28 | Liv Asplund

19 |3:.04 2-2 |IKBolton Mal 15 |lIsabelle Kalfors

20 14:08 ' 2-3 | SkurulK Mal 28 | Liv Asplund

21 443 3-3 IK Bolton Mal 21 |Emma Soulard Vinberg
22 |5:24 4-3 | IKBolton Mal 3 Agnes Gejke

23 16:21 4-4 | SkurulK Mal 28 | Liv Asplund

24 16:49 |5-4 | IKBolton Mal 3 Agnes Gejke

25 16:59 Skuru IK Spelare aktiverad 9 Jolin Livré

26 7:04 Skuru IK Spelare aktiverad 10 Emmanuelle Ng

27 | 7:.06 Skuru IK Spelare aktiverad 43  Amanda Mangs

28 | 7:17 IK Bolton Spelare aktiverad 26  Astrid Moberg

29 |7:37 6-4 | IKBolton Mal 21 |Emma Soulard Vinberg
30 | 7:59 IK Bolton Spelare aktiverad 7 Siri Coldén

31 836 |65 SkurulK Mal 9 Jolin Livré

32 10:07 Skuru IK Tilldbmd 7-m

33 110:16 6-6 | SkurulK Mal 7-m 6 Karin Faijersson

34 10:53 6-7 |Skuru K Mal 38 | Melek Abdullah

35 [11:34 [6-8 |SkurulK Mal 22 | Sofia Granholm

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

11:56
13:12
13:54
15:25
15:43
16:07
18:05
19:07
19:43
20:00
20:00
20:39
21:58
22:32
23:00
23:.08
23:34
24:19
25:59
26:51
27:41
28:50
30:57
32:06
32:49
33:01
33:27
33:53
34:28
34:41
35:55
36:52
37:10
37:29
38:36
39:27
40:00

7-9
7-10
8-10
9-10
9-11
9-12
10-12
10-13

10-14
10-15
10-16
11-16
11-17
12-17
12-18
13-18
13-19
13-20
13-21
13-22
13-23
14-23
14-24
14-25
14-26
15-26
15-27
15-28
15-29
16-29
16-30
16-31
16-32

Match nr: 25 6 1341 015 Serie: Flickor - F14 Ost IK Bolton Skuru IK

IK Bolton
Skuru IK
Skuru IK
IK Bolton
IK Bolton
Skuru IK
Skuru IK
IK Bolton
Skuru IK

Skuru IK
Skuru IK
Skuru IK
IK Bolton
Skuru IK
IK Bolton
Skuru IK
IK Bolton
Skuru IK
Skuru IK
Skuru IK
Skuru IK
Skuru IK
IK Bolton
Skuru IK
Skuru IK
Skuru IK
IK Bolton
Skuru IK
Skuru IK
Skuru IK
IK Bolton
Skuru IK
Skuru IK
Skuru IK

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Matchen &r slut

38
38

21
10

21
22

22

38
21
22

38
40

22
22
28
43

22
28
22
26
28
38

21

38
22

Siri Coldén

Melek Abdullah

Melek Abdullah

Siri Coldén

Emma Soulard Vinberg
Emmanuelle Ng

Karin Faijersson
Emma Soulard Vinberg
Sofia Granholm

Sofia Granholm
Karin Faijersson
Melek Abdullah
Emma Soulard Vinberg
Sofia Granholm
Agnes Gejke
Melek Abdullah
Daphne Howard
Jolin Livré

Sofia Granholm
Sofia Granholm
Liv Asplund
Amanda Mangs
Agnes Gejke
Sofia Granholm
Liv Asplund
Sofia Granholm
Astrid Moberg
Liv Asplund
Melek Abdullah
Karin Faijersson
Emma Soulard Vinberg
Jolin Livré
Melek Abdullah
Sofia Granholm

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

